IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CREDENCIAMENTO N° 005/2023

INEXIGIBILIDADE Nº 023/2023

RETIFICAÇÃO DO ANEXO I

A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público PARA o
CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS (EMPRESAS OU MICROEMPRESAS) para
prestação de serviços médicos em consultas especializadas e procedimentos de: Cardiologia, Ortopedia, Geriatria,
Cirurgia-Geral, Pediatria, Ultrassonografia, Dermatologia, Oftalmologia e Ginecologia/Obstetrícia para atendimento aos
usuários do SUS na modalidade INEXIGIBILIDADE n° 023/2023 a começar a partir do dia 05/06/2023  no horário de
expediente que e das 7 as 11 e das 13 as 17 horas, procurar o setor de Compras e Licitações na sede da Prefeitura
Municipal de Campo Verde  praça dos 3 Poderes - Bairro: Campo Real II . Retirada de edital
www.campoverde.mt.gov.br/portaltransparencia ou solicitar no e-mail : compras@campoverde.mt.gov.br . Para
esclarecimentos: e-mail: compras@campoverde.mt.gov.br ou telefone (66) 3419-2067 Em conformidade com a legislação
vigente em vigor. Campo Verde - MT, 19 de junho de 2023.

HÉLIDA B. M. P. HUBNER

Presidente da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 95c26b0a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:41:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial